
 

               
 

Uzávěrka každoročně konec června – polovina července 
Název soutěže Cena Doctorandus za přírodní vědy  
www http://www.ceskahlava.cz/cz/ceska-hlava/  
Pořadatel Česká hlava PROJEKT z.ú. 
Zaměřeno na Ocenění za inovativní přístup, nejvýraznější počin, odbornou nebo vědeckou činnost 

studenta doktorského studijního programu v matematice, fyzice, chemii, biologii, medicíně. 
Kandidát Fyzická osoba se státní příslušností České republiky, která byla v období nejvýše 18 

měsíců před datem uzávěrky přihlášek studentem doktorského studijního programu nebo v 
tomto období studium úspěšně ukončila. 

Kritéria/podmínky Kvalita uchazeče a jeho příspěvek k současnému stavu poznání 
Instituce Výzkumné organizace v České republice 
IOCB kontakt Zašlete informaci o zamýšlené nominaci na awards@uochb.cas.cz 
Uzávěrka každoročně konec června – polovina července 
Výsledky hodnocení září/říjen  
Předání ocenění 17. listopadu  
Ceny 50 000 Kč 
Jazyk nominace čeština 
Nominace obsahuje 1. Vyplnění on-line formuláře zde s údaji o účastníkovi soutěže (kandidátovi) včetně 

Hirschova indexu, jeho aktuálním působišti a absolvovaném či současném VŠ vzdělání. U 
kandidátů na ceny Doctorandus se vyplňují také údaje o školícím pracovišti (které se 
podílelo na vypracování soutěžní práce). 
a) jméno a příjmení kandidáta, 
b) datum narození, 
c) adresu bydliště, telefon, fax, e-mail, 
d) název a adresu vysoké školy či organizace, na níž práce vznikla (školící pracoviště) 
e) stručný popis kandidátovy studentské odborné nebo vědecké práce a činnosti (max. 
1000 znaků) 
f) absolvované vzdělání 
g) aktuální působiště 
h) datum ukončení studia 
2. Nahrání soutěžní práce na úložiště pořadatele soutěže. Link pro vstup na úložiště je 
součástí automatické odpovědi po odeslání online formuláře přihlášky. Link lze využít hned 
nebo jej uložit pro pozdější využití. 
Povinné dokumenty soutěžní práce: 
i) Popis soutěžní práce (popis odborné či vědecké práce, dosažených výsledků a využití 
nebo aplikace) 
j) Stručný životopis kandidáta (maximální rozsah 3600 znaků – 2 normostrany) 
k) doporučující posudek školitele a dvou nezávislých odborníků, z nichž alespoň jeden 
nepůsobí na škole či v organizaci, kde práce vznikla (posudky musí být podepsány a spolu 
s celou prací naskenovány). 

Výzkumná oblast Přírodní vědy: matematika, fyzika, chemie, biologie, medicína 
Dokumenty ke 
stažení 

Česká hlava_Doctorandus prirodni vedy_souhrn 
Česká hlava statut  

 


